Jada
Zeitgemäß schlicht.
 Diese Duschtrennwand punktet mit ihrem
schlichten Auftreten. Das 8 mm dicke
Einscheibensicherheitsglas wird lediglich von
Sicherungsstreben gestützt, sodass eine sehr
dezente und zeitgemäße Optik entsteht.
Jada kann dabei sowohl auf einer Duschwanne, als

Einscheibensicherheitsglas 8 mm
Profil, aluminium
Sicherungsstreben 1200 mm, aluminium (kürzbar)
Element ist links oder rechts montierbar/reversibel
Sondermaß Höhen und Breiten möglich
SEBASTIAN e.K.
Industriepark 1
94474 Vilshofen/Albersdorf
Telefon 08541 9682-0
Fax 08541 9682-29
Dusch-Trennwand
Höhe Breite Artikel-Nr.*
H/mm B/mm
2050 865 JADA-2050-865
2050 965 JADA-2050-965
2050 1165 JADA-2050-1165
2050 1365 JADA-2050-1365
2050 1565 JADA-2050-1565
2050 1665 JADA-2050-1665
*Durch Profilfarbe und Glasart ergänzen.
5JAH REJAH RE
GEWÄHR- GEWÄHR-
LEISTUNGLEISTUNG